Beghelli de México se reserva el derecho de modificar, sin previo aviso, las especificaciones o materiales que en nuestra opinión no alterará la función o el rendimiento del
producto. Las especificaciones técnicas que aparecen en www.beghelli.com.mx sustituyen todas las demás versiones existentes en forma impresa o formato electrónico.
Para información fotométrica visite nuestro sitio web en la sección de productos.   Ultima actualización:
 �CERTIFICACIONES
 · NOM
 · UL
 · DLC
 �TEMPERATURA DE OPERACIÓN AMBIENTE
-20°C a 40°C.
 �APLICACIONES
Uso interior. Hoteles, restaurantes, escuelas, oficinas,
tiendas, residenciales.
 �GARANTÍAS
Con garantía de fábrica de 5 años, consulte términos y
condiciones en la página web.
 �MONTAJE
Empotrar en plafón o suspendido.
*Accesorios se ordenan por separado.
 �DESCRIPCIÓN LUMINARIO
Material: marco de aluminio de 2'X2' o 2'x4' acabado
blanco y natural.
Óptica: difusor de acrílico opalino 100% puro, resistente
a los rayos UV, de alto confort visual y baja brillantez.
 �EQUIPO ELÉCTRICO
Fuente de poder: driver multivoltaje (100-277V, 50/60
Hz), F.P.>90%, DTA <20%,  atenuable  con controlador
de 0-10V.
ACCESORIOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
KSPLX Juego de suspensión  2X2 1000 mm, incluye 4 ajustadores
CÓDIGO
POTENCIA
NOMINAL
POTENCIA
DEL SISTEMA
LM IRC
TEMPERATURA
DE COLOR
HORAS
DE VIDA
KG DIM
PLX22WT40WUNVDIM 36W 40W 4 810 +82 4000 K >50 000 L70 5 2'X2'
PLXE24WT50WUNVDI 45W 50W 6 004 +82 4000 K >50 000 L70 7 2'X4'
DIM A B C D
2'X4' 1200 mm 600 mm 16 mm 45 mm
2'X2' 600 mm 600 mm 16 mm 45 mm
B
A
C
DB
A
C
D
D
C
B
A
C
DB
A
C
D B
A
PLANEX®
01/04/2019
Para otras configuraciones, consulte con su Representante Beghelli.     Ultima actualización:
 CONTROL POR GRUPOS DE LUMINARIOS
  LOG-RLY
RELAY INALÁMBRICO
(INTERIORES)
LOG-ESRP
SWITCH
(ACCESORIO)
(INTERIORES)
LOG-ML2
SENSOR REMOTO
(ACCESORIO)
(INTERIORES)
 �SISTEMA DE CONTROL DE ILUMINACIÓN
01/04/2019
PLANEX®